

WZÓR

Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2020		
✓ Formularz należy wypełnić w języku polskim; ✓ Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; ✓ W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; ✓ We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–).			
Data zamieszczenia sprawozdania			
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	Stowarzyszenie Praktyków Profilaktyki Społecznej		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj Polska	Województwo Pomorskie	Powiat Gdańsk
Gmina Gdańsk	Ulica Pl. Solidarności	Nr domu 1	Nr lokalu 3.19
Miejscowość Gdańsk	Kod pocztowy 80-863	Pocztą Gdańsk	Nr telefonu
Nr faksu -----	E-mail spps.gdansk@gmail.com	Strona www www.profilaktykaspoieczna.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		0000571936	
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego		18.03.2020	
5. Numer REGON	362281955	6. Numer KRS	5842743483

	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Anna Jarząbek	Prezes Zarządu	☒ tak ☐ nie
	Agata Kopińska-Ulerych	Członek Zarządu	☒ tak ☐ nie
	Dorota Zyskowska	Sekretarz Stowarzyszenia	☒ tak ☐ nie
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Magdalena Mazurek	Członek Komisji Rewizyjnej	☒ tak ☐ nie
	Paweł Jastrzębowski	Członek Komisji Rewizyjnej	☒ tak ☐ nie
	Anna Tyrańska-Fobke	Członek Komisji Rewizyjnej	☒ tak ☐ nie
9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Profilaktyka zdrowotna oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym i wykluczeniu społecznemu, w szczególności: – przeciwdziałanie przemocy w rodzinie, – profilaktyka uzależnień, – aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych, – przeciwdziałanie dyskryminacji ze względu na płeć, niepełnosprawność, orientację seksualną i in. – działania profilaktyczne w zakresie HIV/AIDS, – ochrona zdrowia psychoseksualnego. Zmiana świadomości i kształtowanie prawidłowych postaw w obszarze ochrony zdrowia psychicznego, rozwoju osobistego, życia społecznego i rodzinnego szczególności w zakresie: – wzmacniania kompetencji opiekuńczych i wychowawczych rodziców, – edukacji kobiet ciężarnych i planujących ciążę oraz członków ich rodzin na temat Płodowego Zespołu Alkoholowego (FAS), – inicjowania przedsięwzięć wspomagających osoby uzależnione od środków psychoaktywnych w utrzymaniu abstynencji, – wspierania rozwoju, zdrowia fizycznego i psychospołecznego oraz zapobiegania najczęstszym problemom zdrowotnym i społecznym dzieci i młodzieży, – inspirowania i promowania aktywnego stylu życia, zdrowego odżywiania się i rozwoju kultury fizycznej, – upowszechnienia wiedzy na temat zdrowia psychicznego, kształtowania zachowań i stylów życia korzystnych dla zdrowia psychicznego, rozwijania umiejętności radzenia sobie w sytuacjach zagrażających zdrowiu psychicznemu, – upowszechnianie możliwości korzystania z różnych form terapeutycznych, – szerzenie i utrwalanie pozytywnego stosunku do spraw związanych z zastępczym rodzicielstwem oraz z adopcją, Pomoc psychologiczna, pedagogiczna i prawna dla rodzin, w tym dysfunkcyjnych i w kryzysie, zwłaszcza w obszarze: – pomocy dziecku krzywdzonemu, – wsparcia osób doświadczających przemocy w rodzinie, – działań korekcyjnych wobec sprawców przemocy, – pomocy osobom pokrzywdzonym przestępstwem, – pomocy osobom uzależnionym oraz członkom ich rodzin (osobom współuzależnionym i z syndromem DDA), – działania w zakresie wspierania rodzicielstwa zastępczego i adopcyjnego,		

	– pomoc dzieciom osieroconym i opuszczonym - wspierając zastępcze formy wychowywania rodzinnego, jak: rodziny adopcyjne, rodziny zastępcze, – pomocy osobom starszym w trudnej sytuacji bytowej, socjalnej czy zdrowotnej, – wsparcia osób oraz rodzin osób z zaburzeniami psychicznymi, – zwiększania integracji społecznej osób z zaburzeniami psychicznymi, – interwencji wobec osób w stanach kryzysu psychicznego, – wsparcia osób po przebytych chorobach nowotworowych, – upowszechnienia środowiskowego modelu psychiatrycznej opieki zdrowotnej, – łagodzenia skutków ubóstwa. Podnoszenie świadomości społecznej i wiedzy z zakresu prawa oraz umożliwienie korzystania z pomocy prawnej w szczególności: – popularyzacja mediacji, – rozpowszechnianie dostępności do bezpłatnej pomocy prawnej, – propagowanie idei sprawiedliwości naprawczej, – działania na rzecz ochrony praw konsumenckich. Wyrównywanie szans, przeciwdziałanie marginalizacji i wykluczeniu społecznemu osób niepełnosprawnych: – tworzenie warunków dla aktywnego życia osób niepełnosprawnych, – wspieranie osób niepełnosprawnych na rynku pracy, – likwidacja barier architektonicznych. Wspieranie osób pracujących w obszarze pomocowym, a przede wszystkim: – przeciwdziałanie wypaleniu zawodowemu, – rozpowszechnianie dostępności do superwizji, – podnoszenie kwalifikacji i standardów pracy osób zawodowo zajmujących się profilaktyką i pomocą społeczną, – organizacja i promowanie wolontariatu. Wykonywanie zadań w zakresie ochrony zdrowia.
10. Sposób realizacji celów statutowych (Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)	Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez odpłatną i nieodpłatną działalność pożytku publicznego w przedmiocie: - Prowadzenie psychoterapii indywidualnej, rodzinnej i grupowej. /PKD kod 86.90.E/ - Doradztwo i konsultacje prawne, psychologiczne i pedagogiczne. /PKD kod 88.99.Z/ - Prowadzenie działalności edukacyjnej i badawczej w zakresie pomocy psychologicznej i prawnej. /PKD kod 72.20.Z/ - Prowadzenie poradnictwa prawnego. /PKD kod 69.10.Z/ - Prowadzenie mediacji. /PKD kod 94.12.Z/ - Działalność edukacyjną i szkoleniową. /PKD kod 85.59.B/ - Podejmowanie działań z zakresu interwencji kryzysowej. /PKD kod 88.99. - Prowadzenie badań i diagnozy psychologicznej oraz pedagogicznej. /PKD kod 85.60.Z/ - Tworzenie i realizację własnych programów profilaktycznych, edukacyjnych i terapeutycznych /PKD kod 94.12.Z/ - Prowadzenie warsztatów z zakresu seksualności wśród dzieci, młodzieży i dorosłych /PKD kod 94.12.Z/ - Realizację środowiskowych programów profilaktycznych realizowanych metodą pracy ulicznej – streetworkingu. /PKD kod 94.12.Z/ - Organizowanie akcji społecznych, seminariów, konferencji, wykładów, szkoleń, spotkań wynikających z celów Stowarzyszenia. /PKD kod 94.12.Z/ - Prowadzenie superwizji. /PKD kod 94.12.Z/ - Prowadzenie zajęć socjoterapeutycznych. - /PKD kod 85.60.Z/ - Działalność wydawniczą i informacyjną. /PKD kod 58.11.Z/ - Działalność badawczą. /PKD kod 94.12.Z/

		q. Współpracę z innymi podmiotami w zakresie wymienionym w celach działania Stowarzyszenia. /PKD kod 94.99.Z/	
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
1.Opis działalności pożytku publicznego			
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację			
W 2020 r zrealizowanych zostało 9 projektów, w tym 8 wieloletnich. Wszystkie działania realizowane przez SPPS były bezpłatne dla beneficjentów. Realizatorami projektów są psychologowie, pedagodzy, prawnicy, lekarze medycyny, w tym psychiatrzy, pracownicy socjalni, psychoterapeuci i inni specjaliści: a) Szkoła dla Rodziców i Wychowawców - jest to program profilaktyki uniwersalnej, ukierunkowany na zwiększenie kompetencji wychowawczych rodziców i opiekunów oraz przeciwdziałanie problemowym zachowaniom dzieci i młodzieży. b) Bezpiecznie w rodzinie-pomoc prawna i psychologiczna dla osób uwięzionych w przemoc w rodzinie-kontynuacja - W ramach realizowanego zadania odbyły się zajęcia grupy psycho-prawno-edukacyjnej dla osób doświadczających przemocy w rodzinie oraz konsultacje psychologiczne i porady prawne. c) Mądry umysł-terapia dialektyczno-behawioralna młodzieży zagrożonej samobójstwem i innymi zachowaniami autoagresywnymi - W ramach projektu odbyły się: konsultacje psychiatryczne, sesje psychoterapii dialektyczno-behawioralnej, wielorodzinne treningi umiejętności. Projekt realizowany w prywatnych gabinetach psychoterapeutów i psychiatrów. d) Kryzys szansą na rozwój - pomoc psychologiczna i psychiatryczna dla osób w kryzysie - W ramach projektu realizowane są 4 rodzaje oddziaływań: indywidualne konsultacje psychologiczne i psychoterapia, konsultacje psychiatryczne, krótkoterminowa psychoterapia rodzinna i małżeńska/par, warsztaty psychoedukacyjne, tematyczne dla osób/par w kryzysie. e) W obliczu kryzysu – gdańszczanie a COVID 19 –pomoc psychologiczna i psychiatryczna: W ramach projektu odbyły się: indywidualne konsultacje psychiatryczne, krótkoterminowa psychoterapia indywidualna, konsultacje psychologiczne. f) Kryzys szansą na rozwój – pomoc psychiatryczna i psychologiczna dla osób w kryzysie (zwiększenie dostępności w ramach realizowanego programu): W ramach projektu odbyły się konsultacje psychiatryczne, indywidualne konsultacje psychologiczne oraz psychoterapia krótkoterminowa, krótkoterminowa psychoterapia par/ rodzinna. g) Ku dorosłości – projekt gdańskiego programu rekomendowanego dla młodzieży: W ramach projektu realizowane były: konsultacje indywidualne realizowane przez psychologów, pedagogów, grupy psychoedukacyjne dla młodzieży oraz diagnozy psychologiczne uczestników projektu. h) Ku dorosłości –pomoc psychologiczna i pedagogiczna dla młodzieży w wieku 15-19 lat-edycja 4: W ramach projektu realizowane były konsultacje kwalifikujące do grupy psychoedukacyjnej dla młodzieży w wieku 16-19 lat oraz konsultacje indywidualne realizowanych przez psychologów, pedagoga. i) (Nie)bezpiecznie w sieci: Warsztaty dla młodzieży 5-8 klasa szkoły podstawowej oraz seminaria dla rodziców. Cel: przeciwdziałanie uzależnieniom behawioralnym takim jak: uzależnienie od internetu, gier komputerowych czy pornografii. j) Ku dorosłości –pomoc psychologiczna i pedagogiczna dla młodzieży w wieku 15-19 lat: W ramach projektu realizowana była grupa psychoedukacyjna dla młodzieży w wieku 15-19 lat. Przeprowadzona została ewaluacja projektu programu KU DOROSŁOŚCI. Wydrukowane zostały broszury ze scenariuszami dla realizatorów programu.			
1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☒ gmina ☐ województwo ☐ kilka gmin ☐ kilka województw ☐ powiat ☐ cały kraj ☐ kilka powiatów ☐ poza granicami kraju	
2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby fizyczne	623
		Osoby prawne	0

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)		Nie dotyczy		
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ tak ☐ nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1.	Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym	Prowadzenie psychoterapii indywidualnej, rodzinnej i grupowej	86.90.E	Nie dotyczy
2.		Podejmowanie działań z zakresu interwencji kryzysowej	88.99.Z	
3.		Prowadzenie badań i diagnozy psychologicznej oraz pedagogicznej	85.60.Z	
4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego				☒ tak ☐ nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1.	Ochrony i promocji zdrowia	Działalność w zakresie specjalistycznego projektowania	74.01	Nie dotyczy
2.				
3.				
5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym				
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą				☐ tak

		X nie	
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności			
Lp.	numer kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności	
1.			
2.	Nie dotyczy	Nie dotyczy	
3.			
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
1. Informacja o przychodach organizacji			
1.1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		436 858,45 zł	
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		433 858,45 zł	
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		3000,00 zł	
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł	
d) przychody finansowe		0,00 zł	
e) pozostałe przychody		0,00 zł	
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji			
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł	
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		420 236,85 zł	
w ty m:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł	
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł	
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	378 300,35 zł	
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	41 936,50 zł	
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		16 621,60 zł	
w ty m:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł	
	b) z darowizn od osób fizycznych	13 621,60 zł	
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł	
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł	
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł	
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł	
	g) z działalności gospodarczej	Nie dotyczy	
2.4. Z innych źródeł		3 000,00 zł	
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym			

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		Nie dotyczy	
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		Nie dotyczy	
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania			
1	Nie dotyczy	Nie dotyczy	
2			
3			
4			
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów			
1	Nie dotyczy	Nie dotyczy	
2			
3			
4			
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		435 880,40 zł	Nie dotyczy
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		422 219,17 zł	
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		3000 ,00 zł	
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		Nie dotyczy	
d) koszty finansowe		0,00 zł	
e) koszty administracyjne		10 661,23 zł	
f) pozostałe koszty ogółem		0,00 zł	
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		Nie dotyczy	
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		978,05 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej		Nie dotyczy	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego			
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym			

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnychzł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień -> jakich? _____ ☒ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ tak ☒ nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>	0 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	12 osób
2. Członkowie	
2.1. Organizacja posiada członków	☒ tak ☐ nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	25 osób fizycznych

		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ tak ☐ nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 dni <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 miesięcy <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 miesięcy <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		6 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	6 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		76340 ,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	– wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	– nagrody	0,00 zł
	– premie	0,00 zł
	– inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	76 340,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		76 340,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	73 340,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	3 000,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą	Nie dotyczy
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>	2 633,33 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>	491,66 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>	Nie dotyczy
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>	3 236,66 zł
8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	4 700,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	3 000,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	Nie dotyczy
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	3000,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	Wszystkie wypłacane wynagrodzenia wynikały z realizacji zadań merytorycznych i administracyjnych w ramach realizowanych zadań publicznych i były uwzględnione w kosztorysach umów zawartych na podstawie złożonych ofert.
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ tak ☒ nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	Nie dotyczy
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	Nie dotyczy
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ tak ☐ nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp.	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota dotacji
1	Szkoła dla Rodziców i Wychowawców	zwiększenie kompetencji wychowawczych rodziców i opiekunów oraz przeciwdziałanie problemowym zachowaniom dzieci i młodzieży.	Miasto Gdańsk	30 228,41 zł
2	Bezpiecznie w rodzinie- pomoc prawna i psychologiczna dla osób uwikłanych w przemoc w rodzinie-kontynuacja	wsparcie osób doświadczających przemocy w rodzinie poprzez prowadzenie zajęć grupy psychoprawno-edukacyjnej oraz konsultacji psychologicznych i porad prawnych.		51 884,88 zł
3	Mądry umysł-terapia dialektyczno-behawioralna młodzieży zagrożonej samobójstwem i innymi zachowaniami autoagresywnymi	zapobieganie samobójstwom i innym zachowaniom autoagresywnym wśród młodzieży poprzez prowadzenie konsultacji psychiatrycznych, sesji psychoterapii dialektyczno-behawioralnej oraz wielorodzinnych treningów umiejętności.		76 585,00 zł
4	Kryzys szansą na rozwój - pomoc psychologiczna i psychiatryczna dla osób w kryzysie	wsparcie osób doświadczających kryzysów psychicznych poprzez: a) prowadzenie indywidualnych konsultacji psychologicznych i psychoterapii oraz konsultacji psychiatrycznych. b) prowadzenie krótkoterminowej psychoterapii rodzinnej i małżeńskiej/par oraz warsztatów psychoedukacyjnych, tematycznych dla osób/par w kryzysie.		74 003,01 zł
5	W obliczu kryzysu – gdańszczanie a COVID 19 – pomoc psychologiczna i psychiatryczna	wsparcie osób doświadczających trudności psychicznych w związku z pandemią poprzez indywidualne konsultacje psychiatryczne, krótkoterminową psychoterapię indywidualną oraz konsultacje psychologiczne.		13 950,00 zł
6	Kryzys szansą na rozwój – pomoc psychiatryczna i psychologiczna dla osób w kryzysie (zwiększenie dostępności w ramach realizowanego programu)	wsparcie osób doświadczających kryzysów psychicznych poprzez: a) prowadzenie indywidualnych konsultacji psychologicznych i psychoterapii oraz konsultacji psychiatrycznych. b) prowadzenie krótkoterminowej psychoterapii rodzinnej i małżeńskiej/par oraz warsztatów psychoedukacyjnych, tematycznych dla osób/par w kryzysie.		67 361,55 zł
7	Ku dorosłości – projekt gdańskiego programu rekomendowanego dla młodzieży	wsparcie młodzieży doświadczającej trudności psychicznych poprzez prowadzenie konsultacji indywidualnych realizowanych przez psychologów, pedagogów, grupy psychoedukacyjnej dla młodzieży oraz diagnoz psychologicznych uczestników projektu.		24 916,00 zł
8	Ku dorosłości –pomoc psychologiczna i pedagogiczna dla młodzieży w wieku 15-19 lat-edycja 4	wsparcie młodzieży doświadczającej trudności psychicznych poprzez konsultacje kwalifikujące do grupy psychoedukacyjnej dla młodzieży w wieku 16-19 lat oraz konsultacje indywidualne realizowane przez psychologów, pedagoga.		26 041,50 zł
9	(Nie)bezpiecznie w sieci	przeciwdziałanie uzależnieniom behawioralnym takim jak: uzależnienie od internetu, gier komputerowych czy pornografii poprzez warsztaty dla młodzieży 5-8 klasa szkoły podstawowej oraz seminaria dla rodziców.		13 330,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ tak ☐ nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				

Lp.	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota dotacji	
1	Ku dorosłości –pomoc psychologiczna i pedagogiczna dla młodzieży w wieku 15-19 lat	wsparcie młodzieży doświadczającej trudności psychicznych poprzez: a) realizację grupy psychoedukacyjnej dla młodzieży w wieku 15-19 lat b) ewaluację projektu programu KU DOROSŁOŚCI. c) wydruk broszur ze scenariuszami dla realizatorów programu	Państwowa Agencja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych	41 936,50 zł	
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych (Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)					
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne			☒ tak ☐ nie		
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp.	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota		
1	Aktualizacja informatora dla mieszkańców na temat pomocy w stanach nagłych na terenie Trójmiasta i okolic	Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego	3000,00 zł		
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
1	Nie dotyczy				
2					
3					
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
1	Nie dotyczy				
2					
3					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp.	Organ kontrolujący	Liczba kontroli			
1	W organizacji nie były prowadzone kontrole w roku 2020.	0			
2					
3					
4					
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego			☐ tak ☒ nie		
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
brak					

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Anna Jarząbek Agata Kopińska-Ulerych Dorota Zyskowska	Data wypełnienia sprawozdania	04.10.2021 (dd.mm.rrrr)
---	---	-------------------------------	--------------------------------